
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 28 июня  2022 года № 316-1 
 

 

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 5.4 Регламента Санкт-Петербургской избирательной комиссии, 

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Внести изменение в Положение о поощрениях и наградах  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденное решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2007 года  

№ 103-7, исключив абзац второй пункта 1.2.  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

Зацепу О.О. 

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии     Н.В. Чечина  

Секретарь  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

    

Е.В. Астафьева 

 


	‎G:\2806\9552f110bd545293c15d517c875d3bca (1)\316-1 изменение решения  103-7.doc‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


